2025 年 12 月 17 日

各位

株式会社ヨークベニマル

お詫びとお知らせ

平素は、ヨークベニマルをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

この度、ヨークベニマルの一部店舗にて、商品名等を誤って表示した商品を販売していたことが判明

いたしましたので、お知らせいたします。

お心当たりのお客様は、お手数ですが、商品またはお買い上げ時のレシートをご持参の上、購入店サ

ービスセンターへお申し出いただくか、下記の連絡先までお電話くださいますようお願い申し上げます。

この度はご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。

記

１．該当商品

ラベル記載名：湯種チョコ生フランス (商品内容：４種フルーツと全粒粉のブレッド)

２．内容

「４種フルーツと全粒粉のブレッド」に「湯種チョコ生フランス」のラベルを貼付したことに

より、原材料名および添加物の表記に誤りがございます。また、特定原材料「くるみ」の表示が

欠落しております。くるみアレルギーのお客様は喫食なさいませんようお願い申し上げます。

３．販売期間

2025 年 12 月 15 日（月）

４．販売店舗

ヨークベニマル羽鳥東店（茨城県小美玉市羽鳥 2737 番地 TEL 0299-46-3515）

５．販売数量

３個

６．ご連絡先

・販売店舗サービスカウンター

・お客様相談室フリーダイヤル

電話番号： 186-0120-409-110

受付時間： 午前９時～午後５時（土日祝除く）

以上